
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Środa Wielkopolska nieruchomości położonej 
w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulicy Brodowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) - Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do nabycia na rzecz Gminy Środa Wielkopolska nieruchomość położoną w Środzie 
Wielkopolskiej w rejonie ulicy Brodowskiej, stanowiącą w ewidencji gruntów działkę oznaczoną nr ewid. 
3989/16 obszaru 0,0979 ha. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona jest pod budowę drogi publicznej gminnej wraz ze ścieżką 
pieszo-rowerową łączącą nowo wybudowaną drogę powiatową klasy Z z miejscowością Włostowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B5835C-880B-4718-A11F-6152F08614F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/18/2024

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 22 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B5835C-880B-4718-A11F-6152F08614F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do uchwały Nr II/18/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Środa Wielkopolska nieruchomości 
położonej w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulicy Brodowskiej 

W związku z planowana inwestycją obejmującą budowę drogi gminnej wraz ze ścieżką pieszo-rowerową 
łączącą drogę powiatową klasy Z z Włostowem przedkładam projekt uchwały w sprawie nabycia 
nieruchomości. 

Jednocześnie nadmieniam, że księga w dziale III - prawa, roszczenia i ograniczenia zawiera wpis 
dotyczący nieodpłatnej i na czas nieoznaczony służebności gruntowej polegającą na umożliwieniu stałego 
i swobodnego wjazdu i przejścia pracowników służb eksploatacyjnych przez część działki nr 55 objętej 
księgą niniejszą w celu usuwania awarii, wykonywania prac eksploatacyjnych, konserwatorskich 
i remontowych linii elektroenergetycznej. 

W toku postępowania wystąpiono o wyrażenie zgody na bezciężarowe odłączenie przedmiotowej działki 
i założenie dla niej nowej księgi wieczystej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B5835C-880B-4718-A11F-6152F08614F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


